
 

1 

 

 

Poz. 216 

UCHWAŁA NR 193 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru nauczycieli akademickich 
do Rady dydaktycznej dla kierunków studiów  

Psychologia i Stosowana Psychologia Zwierz ąt 

Na podstawie § 69 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz § 163 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w związku z zarządzeniem nr 169 
Rektora UW z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367) Rada Wydziału 
Psychologii uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wybiera się na kadencję do dnia 31 grudnia 2020 r. następujących nauczycieli 
akademickich do Rady dydaktycznej dla kierunków studiów Psychologia i Stosowana 
Psychologia Zwierząt: 

• dr Julia Barlińska, 
• dr hab. Anna Cierpka, 
• dr hab. Grażyna Katra, 
• dr Dorota Kobylińska, 
• dr Joanna Kowalska, 
• dr Grzegorz Krajewski, 
• dr Ewa Malinowska, 
• dr hab. Joanna Radoszewska, 
• dr Anna Reinholz, 
• dr hab. Andrzej Rynkiewicz, 
• dr hab. Marcin Rzeszutek, 
• dr Zuzanna Toeplitz, 
• dr Mikołaj Winiewski, 
• dr Jerzy Wojciechowski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


